14. E. macrophylla (Montb. et Auch. Ann. Sc. Nat. Ser. 2, VI, p. 54) plus minus dense lanâ adpressâ lanata, caule crasso parum elato simplici vel a basi opposite ramoso, foliis radicalibus amplis petiolatis ovatis vel orbiculatis grosse crenatis superne virentibus vel lanatis subtus canis, floralibus sessilibus cuneatis orbiculatis dentatis calyces aequantibus, verticillastris sexfloris in spicam oblongam vel cylindricam approximatis, bracteolis plumosis subulatofiliformibus rigidis calycis tubum aequantibus, calyce infundibuliformi tubo lanuginoso, limbo demum accrescente maximo pelviformi reticulato villosulo dentibus latissimis semiorbiculato-ovatis breviter mucronatis, corollâ calyci vix aquilongâ ♀. Ic. Jaub. et Sp. tab. 461.
— *E. pyramidalis* Jaub. et Sp. V. p. 69, tab 462 non differt.

Hab. in cultis derelictis, collibus lapidosis regionis inferioris et montane, Galatia (Wied!), Cappadocia ad Karahissar (Ball) et prope Malatia (Auch. 4975!), Armenia australis ad Bakker Maaden (Noë!), ad Erzerum (Auc. 5126!) et Baibut (Bourg!), Gebel Belas deserti ad Pahmyram (Bl!), desertum Khabur et mons Sindjar Mesopotamiae (Haussk!), Persia australis in montibus Bachtiarieis (Haussk!) et ad Persepolin (Ky!), media (Auch. 5127!) orientalis ad Kerman (Bge!), borealis a ditione Aderbidjan (Szov! Buhse!), ad Mazanderan et Khorassan (Bge!).

Pedalis vel elatior, calyx fructifer expansus diametro sesquipollicaris, ab *E. molucelloide* calycis tubo villosissimo nec breviter puberulo corollâque calyce non longiore distincta.

Ar. Geogr. Turkestania.

TR. VII. PRASIEÆ.

PRASIUM (L. Gen. 302).

Calyx campanulatus decemnervius irregulariter bilabiatus labio superiore breviter trifido inferiore profundius bipartito. Corolla tubo inclusa intus pilis squamosis annulata, labiis subæquilongis superiore ovato integro inferiore trifido lobo intermedio majore integro. Stamina sub galea ascendentia, antheræ loculi divaricati. Stylus æqualiter bifidus. Nuculae subbaccatæ. — Frutex.

1. **P. majus** (L. Sp. p. 838) fruticosum glabrum vel superne parce hispidulum, foliis petiolatis a basi truncatâ vel cordatâ ovatis crenatis vel serratis, floribus angustatis minus dentatis vel integris calyces superantibus, verticillastris bifloris plus minus approximatis, calyces breviter pedicellati viridis glabri dentibus ovatis aristatis inferioribus tubo sublongioribus, superioribus tribus altius subirregulariter conualis, corollâ albida glabra 5. Ic. Fl. Græc. tab. 584. — Rehb. Ic. tab. 2.

Hab. ad sepes et in rupestribus regionis inferioris, Græcia et ejus insulæ (Sprn! Heldr! Orph. Fl. exs. 527!), Creta (Sieb!), Rhodus (Bourg!), Chios (Athen. 1507!), Anatolia occidentalis (Sibth!) et australis in Ciliciâ (Per!), Syria littoralis (Gall!), Palestina (Roth! Ky!).